Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Екатериновское  сельское поселение»
Администрация Екатериновского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021 г.
	№ 127
	с. Екатериновка

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Екатериновского сельского поселения

[bookmark: ctl00_mainContent_View_m134977_PageConte]В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента  Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 19.09.2017), постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении Порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов» (в редакции от 05.12.2018), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству

1. [bookmark: sub_1]Создать в Администрации Екатериновского сельского поселения комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (Приложение).
2. Постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 08.04.2021 № 31 «О создании комиссии, об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Екатериновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Екатериновского
сельского поселения                                                                    Н.Л.Абрамова

Приложение
к постановлению
Администрации Екатериновского
сельского поселения

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Абрамова Н.Л.	Глава Администрации Екатериновского сельского поселения, Председатель комиссии

[bookmark: _GoBack]Дикая Л.В.                         Начальник сектора экономики и финансов,
          заместитель председателя комиссии

Лопатько Ю.А.                 ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной
                      работе, секретарь

Члены комиссии:

Фоменко С.С. 	          ведущий специалист - главный бухгалтер

Куреева И.Н                     ведущий специалист по ЧС

Бахметенко Н.Н.	          председатель Собрания депутатов - глава Екатериновского
				сельского поселения

Инодворская И.Ю. 	депутат Собрания депутатов Екатериновского сельского
				Поселения

Яковенко В.И.		Директор МБУК «Сельский дом культуры
				Екатериновского сельского поселения